DECRETOS

BAYEUX, 16 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 128

2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 16 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 128

3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 16 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 128

4DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 16 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 128

5DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 16 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 128

PORTARIAS RELAÇÃO DOS PROJETOS CONTEMPLADOS
LEI PAULO GUSTAVO

6DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 16 DE OUTUBRO DE 2023ANO 44 - Nº 128

LICITAÇÃO

AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00191/2023 –
FMS-PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR,
FARMÁCIA BÁSICA E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE BAYEUX-PB E SETORES VINCULADOS
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00050/2022 – FMS
– PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00123/2022 – FMS – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 11 OUTUBRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO 2023
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ Nº
08.924.581/0004-02
CONTRATADO: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 31.187.918/0001-15
VALOR: R$1.086.089,56 (UM MILHÃO, OITENTA E SEIS MIL,
OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

LUCAS FELIX DA COSTA (LAVA JATO LUKINHA), torna público

que requereu a SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a

l icença de  Operação para  SERVIÇOS DE LAVAGEM,

L U B R I F I C A Ç Ã O  E  P O L I M E N T O  D E  V E Í C U L O S

AUTOMOTORES, situado na Rua Francisco de Andrade

(Loteamento Planalto I), 730, Box D, Comercial Norte, BAYEUX-PB.

RUBENIRA DO NASCIMENTO FONSECA, torna público que requereu

a SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a AUTORIZAÇÃO

AMBIENTAL, O vigéssimo sexto passeio ciclístico da Escola Primeiros

Degraus da Imaculada, no dia 29 de outubro de 2023, onde percorrerá  os

bairros da Imaculada, Centro e Sesi, todos em  Bayeux, PB..

ACRISIO NETONIO DE OLIVEIRA SOARES, torna público que obteve

junto a SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a LICENÇA

DE REGULARIZAÇÃO DE OPERAÇÃO N. 019/2023,  para Comércio

Varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de

estimação, situada na Rua Jaime Caetano alves de Lima, 685, Alto da Boa

Vista,  Bayeux, PB.

DAFONTE VEÍCULOS, TRATORES, PEÇAS LTDA, torna público que

obteve junto a SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a

LICENÇA DE OPERAÇÃO N. 033/2023, para Comércio atacadista de de

máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário, partes e peças

situada na Rua Francisco Marques da Fonseca, 220 B, Imaculada,

Bayeux, PB.